各 位

2023 年 7 月 7 日

上 場 会 社 名 株 式 会 社  鶴 見 製 作 所

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 辻本  治

(コード番号 6351 東証プライム市場)

問合せ先責任者
取 締 役 上 席 執 行 役 員
社 長 室 長

辻本 将孝

(TEL 06－6911－2351)

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2023 年 5 月 12 日開催の取締役会において決議しました第三者割当による自己株式（以下

「本自己株式処分」といいます。）の処分に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

本自己株式処分の概要

（１） 処 分 期 間 2023 年７月１日から 2023 年７月 31 日

（２） 処 分 株 式 数 普通株式 38,800 株

（３） 処 分 価 額 １株当たり 2,357 円

（４） 資 金 調 達 の 額 91,451,600 円

（５） 募 集 又 は 処 分 方 法 第三者割当による自己株式処分

なお、本自己株式処分に関する詳細につきましては、2023 年 5 月 12 日付開示資料「連結子会社株式

の追加取得による完全子会社化及び第三者割当による自己株式の処分についてのお知らせ」をご参照く

ださい。

以 上